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Trezorerie Municipiul Iasi

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

la:

COD FISCAL:

INSTITUTIA PREFECTULLY - JUDETUL IASI

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

A

>

&

510000100000

510103100101
510103100105

510103100130

510103100202
510103100307

510000200000

510103200103

510103200104

510103200108

510103200109

510103200130

510103201100

510103203002

510103203007

510103850103

610000100000

615000100101

615000100103

615000100105

615000160130

615000100202

615000100203

615000100205

615000100307

4541599

DENUIMIRE
CONT/INDICATOR

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL |

Autoritati executive - Salarii de baza
Autoritati executive - Sporuri pentru
conditii de

Autoritati executive - Alte drepturi
salariale in

Autoritati executive - Norme de hrana

Autoritati exceutive - Contributia
asiguratoric pe

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL NI

Autoritati executive - Incalzit. HNuminat
si forta

Autoritati executive - Apa, canal si
salubritate

Autoritati exceutive - Posta,
telecomunicatii. rad

Autoritati exceutive - Materiale si e

prestari de se

Autoritati executive - Alte bunuri si
servicii pen

Autoritati executive - Carti, publicatii si
maleri

Autoritati executive - Protocol si
reprezentare

Autoritati executive - Fondul
Presedintelui/Fondul

Autoritati exeeutive - Plati efectuate in
anii pre

Ordine publica si siguranta nationala
-TITLUL

Alte cheltuicli.in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltaieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuicli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte chelticli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte chelwicli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuicli in domeniul ordinii

Editant fa daa

DATA

CREDITE DESCHISE /
VENITURI
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PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELD)

————
- ]

381.502.00

216.229.00
17.385.00

100.170.00

4024400
7.474.00

20.974.95

11.446.15

2.587.39

4.356.18

127.57

1.179,70

119.00

867.85

29111

- 22.441.96
— 316.483.00
191.691.00

1.008.00

10.490.00

41.668.00
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23 A 610000200000
23 A 615000200103
23 A 615000200104
23 A 615000200106
23 A 615000200108
23 A 615000200109
3 A 615000200200
3 A 610000590000
3 A 615000591700
3 A 615000850103
3 A 680000570000
3 A 680600570201
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Trezorerie Municipiul Iasi

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI
INSTITUTIA PREFECTULUL - JUDETUL 1ASI

COD FISCAL: 4541599
COD CONT/SURSA

INDICATOR/SECTIUNE

DENUIMIRE
CONT/INDICATOR

publice si sig

Ordine publica si siguranta nationala

-TITLUL 1

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltieli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuicli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Ordine publica si siguranta nationala

- TFFLUL X]

Alte chelwicli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Asigurari si asistenta sociala -

TITLUL IX ASISTE

Asistenta sociala pentru familic si copii

- Ajuto

Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A

sectiune:
Total cont: 23

Total cap: 85

Disp.sume mandat.depozit.minis
Disp din sume colectate cfart

Disp.din sume colect.repr.ix.p

Editat ladata: 03.02.2020 08:09 AM

CREDITE DESCHISE /

VENITURI
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(CHELTUIELLY
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